

Información general

Información general

Título de la oferta GRAN CASA SRL_EXT
Referencia del procedimiento EGEHID-DAF-CM-2024-0094
Tipo Oferta externa
Estado Oferta calificada
Proveedor
Responsable Franni Suribel Vallejo Villar

Sobres

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Oferta	Oferta física	Abierto	5 días de tiempo transcurrido (7/11/2024 14:00:00)(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan

Artículos y Preguntas

Cuestionario																	
1.1	Adquisición de raciones alimenticias para la seguridad militar																
										Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Subtotal	Total		
										1,722,894.72	0.00	94,535.21	0.00	1,656,210.00	1,817,529.94		
	Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros impuestos	Otros impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta
	1	50151513 - Aceites vegeta	2.3.1.1.01	Aceites vegetales o de planta comestibles	33	CAJ	3,500	3,079.8	101,833.40	0.00		16	16,261.34	0.00		115,500.00	117,894.74
1	2	50121538 - Pescado almace	2.3.1.1.01	Pescado almacenado en repisa	60	CAJ	3,300	3,240	194,400.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00		192,000.00	194,400.00
	3	50221101 - Grano de cerea	2.3.1.1.01	Grano de cereal	15	UD	2,000	1,812	27,180.00	0.00	0	0.00	0.00	0.00		30,000.00	27,180.00
	4	50221001 - Granos	2.3.1.1.01	Granos	60	CAJ	2,000	2,286	137,160.00	0.00		18	24,688.80		0.00	120,000.00	161,848.80
	5	50171902 - Condimento	2.3.1.1.01	Condimento	18	CAJ	1,770	1,630.6	29,350.80	0.00		18	5,283.14		0.00	31,860.00	34,633.94
	6	50221002 - Harina	2.3.1.1.01	Harina	30	UD	1,250	1,122	33,660.00	0.00		0	0.00		0.00	37,500.00	33,660.00
	6	50221002 - Harina	2.3.1.1.01	leche en polvo	24	UD	6,000	5,876.25	141,030.00	0.00	0	0.00	0.00		0.00	144,000.00	141,030.00
	7	50171551 - Sal de mesa	2.3.1.1.01	Sal de mesa	9	CAJ	700	774	6,966.00	0.00		18	1,253.88		0.00	6,300.00	8,219.88
1	8	50121538 - Pescado almace	2.3.1.1.01	Pescado almacenado en repisa	69	CAJ	1,750	1,950	134,550.00	0.00	0	0.00	0.00		0.00	120,750.00	134,550.00
	9	50192901 - Pasta sencilla	2.3.1.1.01	Pasta sencilla o fideos	69	CAJ	800	822	56,718.00	0.00		18	10,209.24		0.00	55,200.00	66,927.24
	10	50171707 - Vinagres	2.3.1.1.01	Vinagres	18	CAJ	800	678	12,204.00	0.00		18	2,196.72		0.00	10,800.00	14,400.72
	11	50161511 - Chocolate o su	2.3.1.1.01	Chocolate o sustituto de chocolate	15	CAJ	6,500	7,560	113,400.00	0.00		16	18,144.00		0.00	97,500.00	131,544.00
	12	50171831 - Salsas para co	2.3.1.1.01	Salsas para cocinar	9	CAJ	2,300	4,176	37,584.00	0.00		18	6,765.12		0.00	20,700.00	44,349.12
	13	50171902 - Condimento	2.3.1.1.01	Condimento	6	CAJ	9,250	9,012	54,072.02	0.00		18	9,732.96		0.00	55,500.00	63,804.99
	14	50221001 - Granos	2.3.1.1.01	Granos	15	UD	5,200	5,520	82,800.00	0.00	0	0.00	0.00		0.00	78,000.00	82,800.00
	15	50221101 - Grano de cerea	2.3.1.1.01	Grano de cereal	171	LB	1,600	1,750	299,250.00	0.00	0	0.00	0.00		0.00	273,600.00	299,250.00
	16	50171901 - Encurtidos	2.3.1.1.01	Encurtidos	350	UD	480	484.15	169,452.50	0.00	0	0.00	0.00		0.00	168,000.00	169,452.50
	17	50171901 - Encurtidos	2.3.1.1.01	Encurtidos	60	CAJ	1,650	1,526.4	91,584.00	0.00		0	0.00		0.00	99,000.00	91,584.00

Anexos

ANEXOS						
#	Nombre del documento			Solicitud de confidencialidad		Confidencial
2	DGII.pdf	Descargar	Detalle	No		
1	rpe.pdf	Descargar	Detalle	No		
3	TSS.pdf	Descargar	Detalle	No		
	Cuestionario (PDF)	Descargar	Detalle	No		
	cotizacion.pdf	Descargar	Detalle	No		
	FICHA TECNICA.pdf	Descargar	Detalle	No		

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.